平成３０年１０月４日

お客様各位

商品監修 株式会社 山田 チカラ

代表　山田　チカラ

製造責任 CLASSIC & SESSIONS INC.

代表　姫野　慶太

製造店舗 　　Meat & Bakery TAVERN

製造責任者　松浦　寛大

山田チカラ監修『ガトーショコラ』ならびに『焼き菓子３点』についての

お詫びと商品回収のお願い

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

この度、９月２９日（土）及び３０日（日）に静岡聖光学院「聖光祭」で販売いたしまし

た山田チカラ監修『ガトーショコラ』ならびに『焼き菓子３点』につきまして、一部カビ

が混入していることが判明致しました。お客様ならびに関係各位に多大なるご迷惑をおか

けしましたことを深くお詫び申し上げます。

これらの商品は、株式会社山田チカラより委託を受けたCLASSIC & SESSIONS INC.及び

Meat & Bakery TAVERNが製造いたしました。原因につきましては只今調査中ですので、

判明次第お知らせいたします。

お手元に商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、下記送付先まで料金着払

いにてお送りいただきますようお願い申し上げます。後日、商品代金・同様商品をお送り

させていただきます。

今後は再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努める所存でございますので、何卒ご理

解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます

【商品のお送り先・お問い合わせ先】

送料着払いにて商品を下記宛先までお送りいただきますようお願い申し上げます。

〒１５３—００５１

東京都目黒区上目黒１−５−７　代官山関ビル 1F

Meat & Bakery TAVERN

電話番号：０３-６４１２-７６４４（担当：三澤）

受付時間：１０：００〜２２：００

※お客様のご住所・お名前・お電話番号を必ずお書き添えくださいますようお願いいたし

ます。また、ご連絡いただいたお客様の個人情報は、本件目的以外には使用いたしません。